REZ Technische Daten

Universal Schleifmaschine
TACCHELLA

& A4F

Gebrauchtmaschine

VOR LIEFERUNG WIRD DIE MASCHINE ANGESCHLOSSEN IN UNSERE
REVISIONS WERKSTATT UND DIE FUNKTIONEN KOMTROLLIERT .
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Hydraulische Ausfilhrung.
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Zubehdr und Ausridstung:

Ohne Reitstock.
Innenschleifeinrichtung:

Innenschleifspindeln: Anzahl...... ... iniecananns
J-Backenfutter: Durchmesser....... A T AR o (I Sy
Abrichtgerdit auf dem Tisch.

Nassschlelfeinrichtung.
Absauganlage.
Die technischen Daten und Angaben sind unverbindlich.
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150 mm
660 mm
1110 mm
160 mm
600 mm
250 mm
J60 Grad
380 Volt

1600 Kg

125 mm



